
PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTICÍ KOMISE 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí:  Filozofická fakulta 

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Pořízení nábytku Voršilská“ 

 

 

I. Otevírání elektronických nabídek 

Proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel přijal do konce lhůty  

pro podání nabídek celkem 18 (osmnáct) nabídek. Nabídka s pořadovým číslem 1 byla 

společností Iridium spol. s r.o. v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatněna před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Nabídka s pořadovým číslem 2 byla společností KANONA a.s. 

v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatněna před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel tedy přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 16 (šestnáct) řádně podaných 

nabídek. Zadavatel zkontroloval, zda došlo k doručení nabídek ve stanovené lhůtě a zda je 

zachována autenticita a zda nebylo s nabídkou před jejím otevřením manipulováno. 

 

Zadavateli byly doručeny následující nabídky: 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 
účastníka 

IČO 
Datum 

doručení 
Čas 

doručení 

3 KECIP, s.r.o. 

V Zátiší 789, 431 
51, Klášterec nad 
Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří 

25426842 8.6.2020 19:32 h 

4 GO interier s.r.o. 
Strážky 79, 403 
40, Ústí nad 
Labem 

05960657 8.6.2020 21:22 h 

5 INVISTA Craft s.r.o. 
4. května 870, 755 
01, Vsetín 

47973749 10.6.2020 15:46 h 

6 Iridium spol. s r.o. 

Božetěchova 
3021/19, 612 00, 
Brno - Královo 
Pole 

46900667 10.6.2020 22:29 h 

7 Mias OC spol. s r.o. 
539 43, Krouna 
322 

00529435 11.6.2020 07:19 h 



8 KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, 140 00, 
Praha 4 - Krč 

04163664 11.6.2020 11:38 h 

9 Prosto interiér s.r.o. 
684 01, Němčany 
307 

03171906 12.6.2020 08:25 h 

10 NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 
1307/10, 787 01, 
Šumperk 

62302701 12.6.2020 08:36 h 

11 HASPO SYSTEM s.r.o. 
Mírová 455, 330 
33, Město 
Touškov 

62619624 12.6.2020 09:15 h 

12 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Pasecká 2374, 760 
01, Zlín 

47917601 12.6.2020 09:36 h 

13 INTERIER TECH s.r.o. 
Za Drahou 253, 
282 01, Český 
Brod - Liblice 

29058155 12.6.2020 17:14 h 

14 
LABOR – KOMPLET, 
s.r.o. 

Hlivická 416/24, 
181 00, Praha 8 - 
Bohnice 

25781057 13.6.2020 20:09 h 

15 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 
903/10, 130 00, 
Praha 3 - Žižkov 

03055159 15.6.2020 09:11 h 

16 
Dřevozpracující 
výrobní družstvo 

Stromořadní 
1098, 675 51, 
Jaroměřice nad 
Rokytnou 

00030520 15.6.2020 10:25 h 

17 Český nábytek a.s. 
Chomutovická 
1444/2, 149 00, 
Praha 4 - Chodov 

26063395 15.6.2020 12:52 h 

18 
INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 148/61, 
735 42, Těrlicko - 
Horní Těrlicko 

25367498 15.6.2020 12:57 h 

 

 

II. Složení hodnoticí komise 

 

Jednání hodnoticí komise se zúčastnili členové hodnoticí komise jmenovaní dle Rozhodnutí 

zadavatele o jmenování hodnoticí komise ze dne 1.6.2020. Všichni přítomní členové hodnoticí 

komise podepsali Prezenční listinu hodnoticí komise. 

 

III. Nepodjatost členů hodnoticí komise 

 

Všichni členové hodnoticí komise byli vyzváni k podpisu čestného prohlášení o nepodjatosti 

a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 

členů hodnoticí komise, je povinen toto bezodkladně oznámit zadavateli. 

 

Žádnému z členů hodnoticí komise nevznikl důvod k podjatosti a všichni podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. 

 



Všichni členové a náhradníci členů hodnoticí komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost  

o věcech, o nichž se dozvědí s výkonem své funkce. 

 

IV. Náplň jednání hodnoticí komise 

 

Náplní jednání hodnoticí komise je hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení  a určení, 

která z došlých nabídek je jako první v pořadí, posouzení kvalifikačních předpokladů 

a splnění zadávacích podmínek účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

Hodnoticí komise nejprve provedla hodnocení doručených nabídek a poté provedla 

posouzení nabídky pouze vybraného účastníka. 

 

V. Hodnocení nabídek 

 

Hodnoticí komise hodnotila níže uvedené nabídky na základě jediného kritéria, kterým byla 

v souladu s bodem 11 Výzvy/Zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena  

bez DPH. 

 

Seznam hodnocených nabídek 

 

Poř. 
č. 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka 

IČO 
Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

3 KECIP, s.r.o. 

V Zátiší 789, 431 51, 
Klášterec nad Ohří - 
Miřetice u Klášterce nad 
Ohří 

25426842 2 643 619,50 Kč 

4 GO interier s.r.o. 
Strážky 79, 403 40, Ústí 
nad Labem 

05960657 2 633 043,30 Kč 

5 INVISTA Craft s.r.o. 
4. května 870, 755 01, 
Vsetín 

47973749 3 304 325,00 Kč 

6 Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 3021/19, 
612 00, Brno - Královo 
Pole 

46900667 2 544 715,70 Kč 

7 Mias OC spol. s r.o. 539 43, Krouna 322 00529435 2 561 908,10 Kč 

8 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 
140 00, Praha 4 - Krč 

04163664 2 598 125,00 Kč 

9 Prosto interiér s.r.o. 684 01, Němčany 307 03171906 2 808 804,70 Kč 

10 NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 1307/10, 787 
01, Šumperk 

62302701 2 808 379,70 Kč 

11 HASPO SYSTEM s.r.o. 
Mírová 455, 330 33, 
Město Touškov 

62619624 3 857 712,40 Kč 

12 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Pasecká 2374, 760 01, 
Zlín 

47917601 3 134 247,60 Kč 

13 INTERIER TECH s.r.o. 
Za Drahou 253, 282 01, 
Český Brod - Liblice 

29058155 2 684 251,40 Kč 

14 
LABOR – KOMPLET, 
s.r.o. 

Hlivická 416/24, 181 00, 
Praha 8 - Bohnice 

25781057 3 639 325,70 Kč 



15 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10, 130 
00, Praha 3 - Žižkov 

03055159 3 377 609,30 Kč 

16 
Dřevozpracující 
výrobní družstvo 

Stromořadní 1098, 675 
51, Jaroměřice nad 
Rokytnou 

00030520 3 406 643,00 Kč 

17 Český nábytek a.s. 
Chomutovická 1444/2, 
149 00, Praha 4 - Chodov 

26063395 3 110 581,30 Kč 

18 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, 735 42, 
Těrlicko - Horní Těrlicko 

25367498 3 372 492,40 Kč 

 

Hodnoticí komise seřadila hodnocené nabídky podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH  

od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou byla nabídka 

účastníka Iridium spol. s r.o. 

 

VI. Posouzení nabídky vybraného účastníka 

 

Komise posuzovala uvedenou nabídka z hlediska splnění kvalifikace a zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem. 

 

Doklady k prokázání kvalifikace posoudila zadavatelem stanovená hodnoticí komise, která 

konstatuje: 

 

Účastník: Iridium spol. s r.o. (pořadové číslo nabídky: 6) 

 

Doklady k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
účastníka ze dne 10.6.2020 
Kopie výpisu z rejstříku trestů fyzických osob ze dne 
27.4.2020 
Kopie výpisu z rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 10.6.2020 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 
10.6.2020 
 

Doklady k prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 
10.6.2020 
Kopie výpisu z živnostenského rejstříku ze dne 
10.6.2020 
 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace 

Ano 
 
3x čestné prohlášení o realizovaných významných 
dodávkách ze dne 10.6.2020 
 

Plnění prostřednictvím 
poddodavatele 

Ano 
 



Čestné prohlášení ze dne 10.6.2020 – účastník nemá 
v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné 
osobě, tj. poddodavateli 
 

Dodavatel požádán o objasnění či 
doplnění dokladů k prokázání 
kvalifikace 

Ne 

Údaj o prokázání kvalifikace 
dodavatele 

Prokázal 

 

Nabídka vyhověla kontrole kvalifikačních předpokladů, obchodních a technických podmínek 

dle požadavku zákona a zadavatele v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnoticí komise konstatovala, že nabídka účastníka splnila veškeré požadavky zákona  

a zadavatele. 

 

Hodnoticí komise se současně zabývala otázkou mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu  

s § 113 ZZVZ a zadávacích podmínek. Nabídková cena vybraného dodavatele současně není 

nižší o více než 50% než je průměrná cena všech hodnocených položek. 

 

VII. Seznam vyloučených nabídek 

 

Poř. č. Důvod vyloučení nabídky 

- --- 

 

 

VIII. Doporučení hodnoticí komise zadavateli 

 

Výsledné 
pořadí 

Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 
účastníka 

IČO 
Celková 

nabídková 
cena bez DPH 

1 Iridium spol. s r.o. 

Božetěchova 
3021/19, 612 00, 
Brno - Královo 
Pole 

46900667 2 544 715,70 Kč 

2 Mias OC spol. s r.o. 
539 43, Krouna 
322 

00529435 2 561 908,10 Kč 

3 KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, 140 00, 
Praha 4 - Krč 

04163664 2 598 125,00 Kč 

4 GO interier s.r.o. 
Strážky 79, 403 40, 
Ústí nad Labem 

05960657 2 633 043,30 Kč 

5 KECIP, s.r.o. 

V Zátiší 789, 431 
51, Klášterec nad 
Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří 

25426842 2 643 619,50 Kč 



6 
INTERIER TECH 
s.r.o. 

Za Drahou 253, 
282 01, Český Brod 
- Liblice 

29058155 2 684 251,40 Kč 

7 NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 1307/10, 
787 01, Šumperk 

62302701 2 808 379,70 Kč 

8 Prosto interiér s.r.o. 
684 01, Němčany 
307 

03171906 2 808 804,70 Kč 

9 Český nábytek a.s. 
Chomutovická 
1444/2, 149 00, 
Praha 4 - Chodov 

26063395 3 110 581,30 Kč 

10 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Pasecká 2374, 760 
01, Zlín 

47917601 3 134 247,60 Kč 

11 INVISTA Craft s.r.o. 
4. května 870, 755 
01, Vsetín 

47973749 3 304 325,00 Kč 

12 
INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 148/61, 
735 42, Těrlicko - 
Horní Těrlicko 

25367498 3 372 492,40 Kč 

13 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10, 
130 00, Praha 3 - 
Žižkov 

03055159 3 377 609,30 Kč 

14 
Dřevozpracující 
výrobní družstvo 

Stromořadní 1098, 
675 51, Jaroměřice 
nad Rokytnou 

00030520 3 406 643,00 Kč 

15 
LABOR – KOMPLET, 
s.r.o. 

Hlivická 416/24, 
181 00, Praha 8 - 
Bohnice 

25781057 3 639 325,70 Kč 

16 HASPO SYSTEM s.r.o. 
Mírová 455, 330 
33, Město Touškov 

62619624 3 857 712,40 Kč 

 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi Iridium spol. 

s r.o., jehož nabídka splňuje veškeré požadavky a podmínky zadání a jehož celková nabídková 

cena byla nejnižší. 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla zadavateli předána dne 23.6.2020 

Osoba oprávněná jednat jménem nebo za 
zadavatele 

Doc. PhDr. Michal Pullmann, 
Ph.D., děkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 


		2020-06-23T12:58:01+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




